
ПРОТОКОЛ №22 

засідання колегії міської ради 

 

від 07.10.2019р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 14 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Т.Калюжна, 

Ю.Вавринюк, О.Певнєв, Л.Герасимчук, І.Добжанський, А.Ярова. 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, І.Ковальчук, А.Кветко, С.Мельник, Л.Головко, А.Собко. 

Запрошені: В.Гончарук – заступник міського голови, – заступник міського голови Г.Мельник 

– заступник міського голови, С.Ямчук – начальник фінансового управління, Л.Стародуб – 

завідувач відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, Б.Ткач – начальник 

управління охорони здоров`я, О.Чорнієвич – директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів, С.Ремез – начальник управління молоді та спорту з 

питань молодіжної політики, С.Воронецький – начальник управління праці та соціального 

захисту населення, О.Шинкарук – ректор Національної академії Державної прикордонної 

служби України ім, Б.Хмельницького, В.Новачок – начальник управління житлово-

комунального господарства, В.Кавун – директор міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал», П.Возборський – директор міського комунального підприємства 

«Південно-Західні тепломережі», С.Качан - в.о. начальника Хмельницького міського 

управління Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області, 

О.Боднарчук – в.о. директора КП «Парки і сквери міста Хмельницького», О.Новодон – 

начальник управління економіки, С.Губай – в.о. директора департаменту освіти та науки, 

В.Кшемінська – в.о. начальника управління комунального майна, О.Луков – начальник 

управління з питань екології та контролю за благоустроєм міста, О.Мельникова – директор 

КП по зеленому будівництву і благоустрою міста виконавчого комітету Хмельницької 

міської ради, С.Шепурев – заступник начальника управління транспорту та зв`язку, В.Скалій 

– директор міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго», 

С.Золотухін – депутат міської ради. 

 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової тридцять четвертої сесії міської 

ради. 

2. Про включення до порядку денного чергової тридцять четвертої сесії міської ради 

наступних питань: 

2.1. Про внесення змін до рішення позачергової десятої сесії міської ради від 29.12.2016 №1 

із змінами (за пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та 

децентралізації). 

3. Різне. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. 

Переходимо до розгляду питань порядку денного 

Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує враховуючи 

звернення Хмельницького комунального підприємства 

«Спецкомунтранс», згідно проведеної попередньої оцінки  вартості  

земельної ділянки, що планується придбати під будівництво 

сміттєпереробного комплексу (її орієнтовна вартість становить 11 

млн.грн., в бюджеті міста передбачено лише 4 млн.грн.), комісія 

пропонує збільшити видатки бюджету розвитку  спеціального фонду по 



головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-

комунального господарства на 7 000 000,0 грн. для ХКП 

«Спецкомунтранс» на поповнення статутного капіталу для придбання 

земельної ділянки, кадастровий номер 6825085100:05:013:0891, 

площею 5,6306 га, цільове призначення якої розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

Виділення коштів на зазначені вище цілі здійснити за рахунок 

збільшення дохідної частини загального фонду міського бюджету на 

7 000 000,0 гривень (в тому числі по акцизному податку з підакцизних 

товарів, частини чистого прибутку комунальних підприємств та коштів 

за шкоду, яка заподіяна на земельних ділянках комунальної власності 

внаслідок їх самовільного зайняття). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує враховуючи звернення управління житлово-

комунального господарства щодо виділення коштів на капітальний 

ремонт ліфта по вул.Проскурівській,45 у зв’язку з непридатністю 

ліфтового обладнання для подальшої експлуатації, що спричинена 

падінням ліфта через пошкодження балки, комісія пропонує збільшити 

видатки бюджету розвитку спеціального фонду по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-комунального 

господарства на 375 000,0 грн. (співфінансування з міського бюджету - 

50%, кошти співвласників багатоквартирного будинку – 50%), за 

рахунок зменшення призначень резервного фонду міського бюджету на 

відповідну суму по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

фінансовому управлінню. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

 

Л.Герасимчук – 

депутат міської 

ради 

Пропоную враховуючи звернення управління культури і туризму, у 

зв’язку з економією коштів, зменшити призначення по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – управлінню культури і туризму по 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 164 900,0 грн. за КПКВ 

1011100 КЕКВ 3142 на реконструкцію існуючої системи опалення 

дитячої музичної школи №3 та збільшити на відповідну суму 

призначення по загальному фонду за КПКВ 1014082 КЕКВ 2240 для 

проведення загальноміських заходів. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення пільги щодо сплати земельного податку в листопаді-

грудні 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до «Програми військово-патріотичного виховання 

мешканців міста Хмельницького на 2016-2020 роки», затвердженої 

рішенням дев’ятої сесії міської ради від 26.10.2016 №4 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Про затвердження звіту про використання коштів цільового фонду 



міський голова Хмельницької міської ради за 1 півріччя 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до плану роботи Хмельницької міської ради на 

друге півріччя 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зміну розміру статутного капіталу і затвердження Статуту 

спортивно-культурного центру «Плоскирів» у новій редакції 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення сьомої сесії 

Хмельницької міської ради від 20.07.2016 року №13 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії міської ради від 

11.04.2018 №26 із змінами 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує викласти пункт 1.3 текстової частини проекту рішення у 

новій редакції: 

- Коефіцієнти застосування норм готових до вживання продуктів 

харчування у раціоні учасників спортивних заходів місцевого та 

всеукраїнського рівня з урахуванням добового розподілу 

енергетичних потреб, групи видів спорту, виду спортивного заходу 

згідно з додатками 3 та 3.1» 

Доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 1.7 наступного 

змісту: 

- грошова добова норма витрат на забезпечення харчуванням 

учасників спортивних заходів згідно з додатком 7 та 7.1; 

Внести наступні зміни в додаток 1 до проекту рішення: 

- пункт 4 викласти у новій редакції: «Видатки на забезпечення 

харчуванням здійснюються в межах та за рахунок бюджетних 

коштів, з врахуванням грошової добової норми витрат на 

забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів згідно з 

додатком 7 та 7.1»; 

- пункт 5 викласти у новій редакції: «Під час проведення спортивних 

заходів організатор, що їх проводить, забезпечує харчуванням 

учасників відповідно до положення про проведення зазначених 

заходів та добових норм. Забезпечення харчуванням спортивних 

суддів може здійснюватися шляхом перерахування в установленому 

порядку бюджетних коштів на їх власні платіжні картки або виплати 

таких коштів готівкою з урахуванням добових норм згідно з 

додатком 7 та 7.1»; 

- пункт 7 викласти у новій редакції: «Забезпечення харчуванням 

спортсменів і тренерів центрів та шкіл у разі наявності харчоблоку 

здійснюється шляхом закупівлі продуктів харчування відповідно до 



добових норм, виходячи з меню, яке складає тренер-лікар, лікар. У 

разі відсутності в центрах та школах харчоблоку та проведення 

навчально-тренувальних зборів за їх межами забезпечення 

харчуванням здійснюється шляхом укладення договорів із закладами 

громадського харчування відповідно до добових норм з урахуванням 

вартості надання таких послуг або перерахування бюджетних коштів 

на власні платіжні картки спортсменів або їх тренерів, які 

забезпечують себе харчуванням самостійно, з дотриманням 

встановленого режиму та раціону харчування або виплати таких 

коштів готівкою з урахуванням добових норм.» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 

13.02.2019 №104 «Про затвердження кандидатур на одержання частини 

пільгового довготермінового кредиту на будівництво (реконструкцію) і 

придбання житла за рахунок коштів міського бюджету та коштів, 

повернутих до міського бюджету громадянами, що отримали пільгові 

довготермінові кредити молодим сім’ям та одиноким молодим 

громадянам на будівництво (реконструкцію) і придбання житла з 

міського бюджету» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження кандидатури на одержання частини пільгового 

довготермінового кредиту на будівництво (реконструкцію) і придбання 

житла за рахунок коштів міського бюджету та коштів, повернутих до 

міського бюджету громадянами, що отримали пільгові довготермінові 

кредити молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на 

будівництво (реконструкцію)  і придбання житла з міського бюджету 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії 

індустріального парку «Хмельницький» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Положення про конкурсний відбір підприємницьких 

бізнес ініціатив (ідей), стартапів для реалізації у місті Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до додатку, затвердженого рішенням міської ради 

від 17.04.2019 №14 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 14.12.2018 року 

№16 «Про затвердження Програми розвитку підприємництва міста 

Хмельницького на 2019-2021 роки та внесення змін до рішення сесії 

міської ради від 04.07.2018 року №4 «Про затвердження Порядку 

часткового відшкодування з міського бюджету відсоткових ставок за 

кредитами, залученими суб’єктами підприємництва для реалізації 

інвестиційних проектів» 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії Хмельницької 

міської ради від 13.02.2019 року №100 зі змінами 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує внести зміни в додаток до проекту рішення, доповнивши 

список членів сімей репресованих та реабілітованих 2 прізвищами, а 

саме: 

- Обнізова Людмила Мойсеївна; 

- Хамська Міля Йосипівна. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Програми соціальної підтримки учасників АТО, 

учасників Революції Гідності, бійців – добровольців АТО у 

м.Хмельницькому та членів їх сімей на 2018-2020 р.р., затвердженої 

рішенням двадцятої сесії міської ради №82 від 31.01.2018 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії Хмельницької 

міської ради від 28.04.2010 року №31 зі змінами та затвердження 

Порядку виплати компенсації вартості самостійного санаторно-

курортного лікування почесним громадянам міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять восьмої сесії міської ради від 

08.09.2010 №9 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про призначення персональних премій Хмельницької міської ради для 

кращих педагогічних працівників дошкільних, загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів міста Хмельницького у 2019 році 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує виключити зі списку 

педагогічних працівників дошкільних, загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів міста Хмельницького для 

призначення персональних премій Хмельницької міської ради у 2019 

році Бондар Оксану Вікторівну у зв’язку з її звільненням з 

Хмельницької гімназії №1 імені Володимира Красицького (пункт 4). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Положення про персональну стипендію 

Хмельницької міської ради у сфері освіти для обдарованих дітей міста 

Хмельницького, затвердженого рішенням двадцять десятої сесії 

Хмельницької міської ради від 13.02.2019 року №7 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу з державної власності у 

комунальну власність територіальної громади міста Хмельницького 

друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення тридцятої сесії міської ради від 17.04.2019 

№42 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення Хмельницької міської лікарні шляхом перетворення в 

комунальне підприємство «Хмельницька міська лікарня» 

Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення Хмельницької міської інфекційної лікарні шляхом 

перетворення в комунальне підприємство «Хмельницька інфекційна 

лікарня» Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення Хмельницького міського протитуберкульозного 

диспансеру шляхом перетворення в комунальне підприємство 

«Хмельницький медичний центр спеціалізованої, паліативної та 

хоспісної допомоги» Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в оренду СРБП «Хмельницькліфт» нежитлових 

приміщень міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на передачу в суборенду частини нежитлового 

приміщення міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу тимчасове безоплатне користування нежитлових 

приміщень міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять восьмої сесії міської ради від 

30.10.2013 №11 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про безоплатну передачу майна з комунальної власності 

територіальної громади міста у державну власність 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 



міський голова територіальної громади міста службових квартир прокуратури 

Хмельницької області 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про збільшення розміру статутного капіталу та затвердження нової 

редакції статуту міського комунального аварійно-технічного 

підприємства житлово-комунального господарства 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста кімнат в гуртожитку по 

вул.Зарічанській,14/А 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста приміщення гуртожитку по 

вул.Зарічанській,14/А дочірнього підприємства ЖЕД колективного 

виробничого підприємства ПМК-33 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження схеми екологічної мережі міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми розвитку та вдосконалення міського 

пасажирського транспорту міста Хмельницького на 2019-2023 роки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження нової редакції 

статуту міського комунального підприємства «Хмельницькводоканал» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження інвестиційної програми міського комунального 

підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» на 2020 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу міському комунальному підприємству 

«Хмельницьктеплокомуненерго» на списання з балансу основних 

засобів шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Статуту, збільшення розміру статутного капіталу 

та затвердження Статуту комунального підприємства по зеленому 

будівництву і благоустрою міста виконавчого комітету Хмельницької 

міської ради в новій редакції 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди приватному підприємству «Укрбудсервіс Поділля» 

на безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади 

міста Хмельницького тимчасової вбиральні 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зміну розміру статутного капіталу, внесення змін до статуту 

комунального підприємства «Парки і сквери міста Хмельницького» та 

затвердження його нової редакції» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зменшення та збільшення розміру статутного капіталу і 

затвердження нової редакції статуту комунального підприємства 

«Південно-Західні тепломережі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення 22-ої сесії міської ради від 17.12.2008 

№11 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянина Довганюка Олександра 

Сергійовича 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок за давністю 

користування (набувальна давність) (Бобик) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельної ділянки, внесення змін (Мацьоха І.М.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельних ділянок, внесення змін та втрату чинності (Глега В.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд ропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує виключити з проекту 

рішення додаток 12. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 



проект рішення новим додатком наступного змісту: затвердити 

громадянину Гончаруку Василю Івановичу проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та надати земельну ділянку площею 600 

кв.м. по вул.Остапа Вишні,11-В у власність за давністю користування 

(набувальна давність) для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельних ділянок, 

припинення права оренди частинами земельної ділянки, надання 

громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), внесення змін та втрату чинності (Гончарук І.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельних ділянок, 

припинення права оренди частинами земельної ділянки, надання 

громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), внесення змін та втрату чинності (Василишина Т.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок в оренду громадянам, внесення 

змін (Гуторова О.І.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок в оренду громадянам (Остафійчук Б.В) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд пропозицій комісії з розгляду земельних спорів Усі комісії 

розглянули даний проект рішення. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Ю.Вавринюк – 

депутат міської 

ради 

Пропонує доповнити проект рішення пунктом 7 наступного змісту: 

підтримати пропозицію комісії з розгляду земельних спорів, відмови 

Чабана А.Д. та Гериша П.В. від погодження меж земельної ділянки 

площею 1000 кв.м. для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) по 

прв.Глушенкова,16, Никифорчину О.З. визнати безпідставними та 

розглядати технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) без їх 

погодження. Відповідно п.7,8 вважати пунктами 8,9. 

 

Симчишин О.С. – Які будуть зауваження? (Немає). 



міський голова Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, надання згоди на відновлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоди на передачу 

земельних ділянок в суборенду (Болячко Н.М.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 
Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 
рішення пунктом 2 наступного змісту: надати Василишину О.П. згоду 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по вул.Геологів,19 площею 2160 кв.м., в т.ч. діл.№1-1727 
кв.м., (кадастровий номер 6810100000:10:001:0150), діл.№2-433 кв.м., 
(кадастровий номер 6810100000:10:001:0148) під розміщення торгово-
сервісного комплексу (речового ринку) у зв’язку з необхідністю 
внесення змін про земельну ділянку до Державного земельного 
кадастру. 
Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення, технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), поділ земельних ділянок, 

надання згоди на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (ПМП «СПТ») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

юридичній особі (Агентство «Інтурист-Хмельницький») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та поділ земельних ділянок («Виробничо – комерційна 

фірма «Анне – ЛТД») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

юридичній особі (НВП «Каскад») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення ПМП «Богуслав» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок в оренду, постійне користування, 

поновлення договорів оренди землі шляхом укладання додаткових 

угод, внесення змін в рішення сесії міської ради, втрату чинності 



пункту рішення міської ради та зміну коду КВЦПЗ земельної ділянки 

(Матощук О.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, надання земельних 

ділянок в оренду, затвердження та погодження технічних документацій 

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок, зміну 

коду КВЦПЗ земельних  ділянок, внесення змін в рішення сесії міської 

ради (ТОВ «Єврогазтрейд - Експо») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання згоди на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та встановлення земельних сервітутів 

(ТОВ «Анаїда») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, надання 

дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та поділ 

земельних ділянок, надання дозволу на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення, 

надання згоди на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), втрату чинності пункту рішення міської ради (АК 

«Хмельницькобленерго») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 7 

проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 6: надати Хмельницькому заводу «Полімер» дозвіл на поділ 

земельної ділянки по вул.Пілотській,77/3 площею 9543 кв.м., 

кадастровий номер 6810100000:05:004:0103 на 6 ділянок, а саме: 

діл.№1- 629 кв.м., діл№2-4424 кв.м., діл.№3- 491 кв.м., діл.№4-2094 

кв.м., діл№5-785 кв.м., діл.№6-1120 кв.м.; 

- пункт 7: надати Хмельницькому заводу «Полімер» дозвіл на поділ 

земельної ділянки по вул.Пілотській,77/3 площею 4200 кв.м., 

кадастровий номер 6810100000:05:004:0057 на 4 ділянки, а саме: 

діл.№1-2000 кв.м., діл№2-1470 кв.м., діл.№3-530 кв.м., діл.№4-200 

кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує підтримати 

пункт 12 текстової частини проекту рішення на умовах облаштування 

ТОВ «Техсервіс 777» зупинки для очікування громадського 

транспорту, узгодивши місце розташування зупинки з заступником 

міського голови А.Бондаренко та управлінням транспорту та зв’язку. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження та погодження технічних документацій із землеустрою 

щодо поділу земельних ділянок, поновлення договорів оренди землі, 

надання земельної ділянки в оренду, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із зміною цільового 

призначення,  внесення змін в рішення сесії міської ради, договори 

оренди землі та зміну коду КВЦПЗ земельної ділянки (Хмельницька 

міська рада) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення підпунктом 1.5 наступного змісту: внести 

зміни в графу 6 пункту 4 додатку до рішення 15-ї сесії міської ради від 

31.05.2017 №62, виклавши її в новій редакції: «03.10-для будівництва 

та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель 

громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов'язаної з отриманням 

прибутку)». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 6 наступного змісту: погодити ТДВ 

«Хмельницька трикотажна фабрика» технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул.Кам»янецькій,11, 

кадастровий номер 6810100000:01:003:0277 площею 4900 кв.м на дві 

ділянки, а саме: діл.№1- 4344 кв.м діл.№2-556 кв.м для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (під 

виробничу базу). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 2 

проекту рішення пунктом 4 наступного змісту: поновити товариству з 

обмеженою відповідальністю – фірма «Скорпіон ЛТД» договір оренди 

землі №241а/01 від 15.12.2014 по вул.Мирного,9 площею 5800 кв.м. 

терміном на 3 роки. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити графу 2 

пункту 1 додатку 3 проекту рішення виразом наступного змісту: 

«Житлово- будівельний кооператив Озерний-3». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує Доповнити 

проект рішення додатком 4 наступного змісту: припинити ТДВ 

«Хмельницька трикотажна фабрика» право постійного користування 

земельною ділянкою площею 556 кв.м, кадастровий номер 

6810100000:01:003:0424 по вул.Кам’янецькій,11 у зв’язку з набуттям 

права власності на майно іншою особою та надати ТОВ «Гранат і К» 

земельну ділянку в оренду площею 556 кв.м, кадастровий номер 

6810100000:01:003:0424 по вул.Кам’янецькій, 11 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 



підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості у 

зв’язку з переходом права власності на майно. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує доповнити додаток 2 проекту рішення пунктом 5 

наступного змісту: поновити товариству з обмеженою 

відповідальністю «Алькор Інвест» договір оренди землі 

№041074200125 від 19.07.2010 по прз.Козловського,3 площею 15 000 

кв.м терміном на 3 роки. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть пропозиції? 

 

О.Певнєв – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 

наступного змісту: затвердити комунальному підприємству по 

організації роботи міського пасажирського транспорту технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по прс.Миру,103/3-А 

площею 2200 кв.м., кадастровий номер 6810100000:18:001:0119 у 

зв’язку з внесеними виправленими відомостями про земельну ділянку 

до Державного земельного кадастру щодо зміни площі земельної 

ділянки з 1362 кв.м. на 2200 кв.м. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в постійне користування та 

передачу земельних ділянок в державну власність (ХНУ) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення, надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування, погодження 

технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних 

ділянок, внесення змін в рішення сесії міської ради та зміну коду 

КВЦПЗ земельної ділянки (Белкот П.П.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

І.Добжанський – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную зняти на довивчення пункт 5 додатку 4 до проекту рішення. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в оренду, постійне користування, 

внесення змін в рішення сесії міської ради, погодження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

поновлення договорів оренди землі, внесення змін в рішення сесії 

міської ради та зміну коду КВЦПЗ земельної ділянки (ТОВ 



«Видавництво «Навчальна книга - Богдан») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання їх в оренду, постійне користування, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною 

цільового призначення (Бердега О.Д.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, проведення земельних торгів з продажу права оренди, які 

виставляються окремими лотами, визначення переліку земельних 

ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги, 

встановлення стартового розміру орендної плати, стартової ціни 

продажу земельних ділянок, розміру гарантійного внеску та значення 

кроку лотів (вул.Курчатова,118/4А) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання земельних ділянок в постійне користування та надання 

дозволу на зміну цільового призначення земельних ділянок (ХКП 

«Спецкомунтранс») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про непоновлення договору оренди земельної ділянки ПП «Лазуріт» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розірвання договору оренди землі за згодою сторін, припинення 

права постійного користування, зміну коду КВЦПЗ земельної ділянки, 

проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (Таран С.М.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(Соловей О.П.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення 23-ої сесії від 04.02.2009 №31 «Про 

продаж земельних ділянок та прав на них» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про укладення тристороннього договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мережі дощової каналізації, побудованої 

приватним малим підприємством «Катрин» та зменшення розміру 

пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 3: Надати згоду фізичній особі-підприємцю Жук Сергію 

Володимировичу на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста Хмельницького мережі 

водопостачання, яка побудована відповідно до технічних умов №336 

від 27.11.2018 поза межами земельної по вул.Озерній,9/2, довжиною 

72 м.п., загальною кошторисною вартістю 100 546 (сто тисяч п’ятсот 

сорок шість) гривень, у зв'язку з будівництвом автомийки та 

автомобільного газозаправного пункту об’ємом до 10 м.куб. з 

наземним розташуванням резервуара. 

- пункт 4: Зменшити розмір пайової участі у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького, яка підлягає сплаті фізичній особі-підприємцю Жук 

Сергію Володимировичу, відповідно до договору про пайову участь 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького від 03.07.2019 №109  (розмір 

пайової участі 86 710 (вісімдесят шість тисяч сімсот десять) гривень 

та внести відповідні зміни в договір пайової участі після 

затвердження актів приймання – передачі. 

Відповідно п.3,4 вважати пунктами 5,6. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди обслуговуючому кооперативу «Житлово-

будівельний кооператив «Мрія – Плюс» на безоплатну передачу в 

комунальну власність територіальної громади міста мережі зливової 

каналізації та зменшення розміру пайової участі у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди товариству з обмеженою відповідальністю «Центр 

Проспект» на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мережі зливових і талих вод та 



зменшення розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін та доповнень до Переліку площ, проспектів, вулиць, 

провулків, проїздів, скверів, бульварів, парків, розташованих на 

території міста Хмельницького, затвердженого рішенням 17-ої сесії 

міської ради №24 від 02.04.2008 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про втрату чинності рішення шостої сесії Хмельницької міської ради 

від 27.04.2011 року №10 та затвердження Порядку про надання дозволу 

на влаштування вітрин, балконів та проведення ремонту, обладнання, 

реконструкції фасадів будинків та споруд на території міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста, колегії міської ради пропонують 

Доповнити пункт 1.2 додатку до проекту рішення після слів 

«нерухомого майна» виразом наступного змісту: «власників 

(співвласників) квартир та нежитлових приміщень багатоквартирних 

житлових будинків», далі по тексту. 

Доповнити пункт 1.4 додатку до проекту рішення наступними 

термінами: 

- багатоквартирний будинок - житловий будинок, в якому 

розташовано три чи більше квартири. У багатоквартирному будинку 

можуть також бути розташовані нежитлові приміщення, які є 

самостійними об’єктами нерухомого майна; 

- співвласник багатоквартирного будинку - власник квартири або 

нежитлового приміщення у багатоквартирному будинку; 

- спільне майно багатоквартирного будинку - приміщення загального 

користування (у тому числі допоміжні), несучі, огороджувальні та 

несуче-огороджувальні конструкції будинку, механічне, електричне, 

сантехнічне та інше обладнання всередині або за межами будинку, 

яке обслуговує більше одного житлового або нежитлового 

приміщення, а також будівлі і споруди, які призначені для 

задоволення потреб співвласників багатоквартирного будинку та 

розташовані на прибудинковій території, а також права на земельну 

ділянку, на якій розташовані багатоквартирний будинок і належні до 

нього будівлі та споруди і його прибудинкова територія. 

Доповнити пункт 2.1. додатку до проекту рішення наступним 

реченням: 

- У випадках, коли передбачається під час влаштування вітрин, 

балконів виконати додаткові прорізи, отвори, тощо у несучих стінах 

багатоквартирного будинку, або проводити роботи у допоміжних 

приміщеннях на механічному, електричному, сантехнічному та 

іншому обладнанні за межами або всередині квартири, яке 

обслуговує більше однієї квартири, а також споруд, будівель, які 

призначені для забезпечення потреб усіх власників квартир, а також 

власників нежитлових приміщень, які розташовані у житловому 

будинку необхідно згоду співвласників будинку у вигляді протоколу 



загальних зборів»; 

Доповнити пункт 2.3. додатку до проекту рішення підпунктом 2.3.6 

наступного змісту: 

- Протокол зборів співвласників багатоквартирного будинку (у 

випадку, передбаченому в п. 2.1.). 

Доповнити пункт 3.1. додатку до проекту рішення наступним 

реченням: 

- У випадку проведення реконструкції (капітального ремонту) фасадів 

багатоквартирних житлових будинків необхідно згоду співвласників 

на проведення цих робіт у вигляді протоколу загальних зборів. 

Доповнити пункт 3.4. додатку до проекту рішення підпунктом: 3.4.8. 

наступного змісту: 

Протокол зборів співвласників щодо надання згоди на проведення 

робіт. 

Є пропозиція відкоригувати пропозицію постійних комісій та 

виключити в абзаці 6 після слова «згоду» слово «усіх». 

Немає заперечень? (Немає). 

Які ще будуть зауваження? 

 

Ю.Вавринюк – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную організувати зустріч з провайдерами міста щодо 

упорядкування оптоволоконних кабелів на дахах багатоповерхівок. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Протокольно доручаємо управлінню житлово-комунального 

господарства. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в комплексну схему розміщення пересувних 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 

території м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Франківу Петру Петровичу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 

земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні 

Державного Господарського Об’єднання Консорціуму «Військово – 

Будівельна Індустрія», Середюку Володимиру Дмитровичу на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності на власній земельній ділянці 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення сорок другої сесії 

міської ради від 17.09.2014 №95 та встановлення платного строкового 

земельного сервітуту 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 26.06.2019 №30 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку денного 

чергової тридцять четвертої сесії міської ради питання «Про внесення 



змін до рішення позачергової десятої сесії міської ради від 29.12.2016 

№1 із змінами». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції? 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную доповнити порядок денний проектом рішення «Про 

внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 

13.02.2019 №99». Даним проектом рішення пропонується: 

Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 

13.02.2019 №99 «Про надання згоди на безоплатну передачу з 

державної в комунальну власність територіальної громади міста 

Хмельницького дитячого садка за адресою: м.Хмельницький, провулок 

Козачий,47/2, який перебуває на балансі акціонерного товариства 

«Хмельницькобленерго», замінивши в назві та по тексту рішення слова 

та цифри «м.Хмельницький, провулок Козачий,47/2» на слова та цифри 

«Хмельницька область, м.Хмельницький, провулок Козацький, 

будинок 47/2» 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Чи будуть ще пропозиції? (Немає). Усі питання порядку денного 

розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


